
Dodatek č.2
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 05PT-001658 ze dne 11.4.2019

na realizaci zakázky 
„D3 0310/11 Hodějovice -  Třebonín  

Zajištění datové a technické správy systému pro evidenci dokumentů a řízení procesů
stavby (workflow)“

Tento Dodatek č.2 byl sepsán

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390

(dále jen „ Objednatelem “) na jedné straně 

a

společností
Contract management, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupenou: 
ve věcech smluvních 
ve věcech technických

(dále jen „Poskytovatelem “)  na straně druhé.

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany “)

Zelený pruh 95/97, Braník, 140 00 Praha 4
053 06 035
CZ05306035

Preambule

A. Smluvní strany dne 11.4.2019 podepsaly Smlouvu o poskytování služeb č. 05PT-001658 
týkající se veřejné zakázky „D3 0310/11 Hodějovice -  Třebonín Zajištění datové a technické 
správy systému pro evidenci dokumentů a řízení procesů stavby (workflow)“, a to na základě



výsledků veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s § 31 ve spojení s § 27 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zakázka").

B. Tento dodatek č.2 se uzavírá vzhledem ke společnému konsensu Smluvních stran. Dodatek č.2 
je uzavřen na základě čl. X Závěrečná ustanovení, bod č.3 ve Smlouvě, který stanoví, že 
Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených 
v listinné podobě.

C. Vzhledem k nezasmluvnění digitální formy komunikace mezi zhotovitelem stavby (společností 
Doprastav, a.s. jako vedoucího sdružení) a objednatelem ŘSD ČR není možné kooperovat na 
správě procesů workflow, se smluvní strany dohodly na zúžení předmětu zakázky o činnosti 
spojené s řízením procesu stavby (workflow).

D. Na základě výše definovaného zúžení předmětu zakázky dle bodu C. tohoto Dodatku č.2 budou 
vráceny již vyfakturované částky týkající se prací spojených s řízením procesu stavby 
(workflow) viz příloha č.l Dodatku č.2). Vrácení bude provedeno odečtením v následující 
faktuře.

Č1.I

1. V příloze č.2 Zakázky „Rozpis ceny služeb“ se vypouští položka „Workflow - nastavení 
klíčových procesů a kontrola jejich plnění:“

2. V příloze č.2 Zakázky „Rozpis ceny služeb“ se vypouští položka „Správa systému archivu 
digitálních dokumentů stavby a Workflow:"

3. V příloze č.2 Zakázky „Rozpis ceny služeb" se v rekapitulaci „Ocenění služby" vypouští 
položka „správa systému archivu digitálních dokumentů stavby a Workflow"

4. Z důvodu zvýšené pracnosti s evidencí, zatříděním a digitalizací dokumentů evidovaných 
v digitálním archivu stavby se v rekapitulaci navyšuje počet hodin u položky „zajištění 
pravidelné datové správy archivu digitálních dokumentů stavby" z hodnoty 1.700 hod na 2.400 
hod.

5. Z důvodu přehlednosti je přílohou č.2 Dodatku č.2 aktualizovaný „Rozpis ceny služeb"



ČI. II

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č.2 zůstávají v platnosti a bez 
jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.2 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4. Tento Dodatek č.2 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č.2 Smluvní strany připojily své podpisy:

za Objednatele za Poskytovatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR Contract management, a.s.

27 -02- 2020 Q . . 2 . 20-20
V Českých Budějovicích dne:_______________  V Praze dne:_______________

ředitelka
RSD Správa České Budějovice

statutární ředitel 
Contract management, a.s.



Příloha č . l  Dodatku č.2 "VRATKA - w o rk flo w "
Číslo smlouvy objednatele 05PT-001658

D3 0310/11 Hodějovice -Třebonín Zajištění datové a technické správy
Název systému pro evidenci dokumentů
Období refundace 05/2019 - 08/2019

-
W orkftow  - nastavení 

Datum Zpracoval klíčových procesů a kontro la JOC
Jejich plnění

CELKEM bez 
DPH

Správa systému archivu digitálních dokumentů 
stavby a w orkflow

01.05 - 31.08.2019 — -14 9 500 Kč -133 000 Kč

VRATKA CELKEM -133 000,00 Kč

■ H M
* vypuštěno kompletně



příloha č.2 Dodatku č.2 "aktualizovaný Rozpis ceny služeb" 
Příloha č.2

Rozpis ceny služeb

VZ: D3 0310/11 Hodějovice - Třebonín 
Zajištění datové a technické správy systému pro evidenci 

dokumentů a řízení procesů stavby (workflow)

Rozpis činností v rozsahu Dodatku č.1 a Dodatku č.2:

Technická asistence v rámci předpokládané doby výstavby (42 mésiců) a doby na úplné administrativní vypořádání stavby
Koordinace řešení a průběžné zajištění podkladů:
* jednání s účastníky výstavby
* zpracování průběžných výstupů pro objednatele 
‘ koordinace procesů při zajištěni a správě dat

studium a zatřídění podkladů
zpracování průběžných výstupů, přehledů pro objednatele

Nastavení systému evidence a výměny dat a dokumentů stavby (vč.zavedení a ukončení stavby): 
* zavedení dat stavby

seznámeni účastníků / uživatelů s procesy a systémy při správě projektu 
zpracování offline dat pro předání 
Zpracování závěrečné zprávy

Správa archivu digitálních dokumentů stavby: 
studium a zatřídění podkladů 
evidence dokumentů stavby 
kontrola úplnosti dokumentů / dokumentací 
digitalizace listinných dokladů 
doplnění evidenčních, popisných údajů dokumentů h zatřídění dokumentů

Kontroling elektronických dat stavby - rozpočty, ZBV:
Pravidelné zajištění a vyhodnocení podkladů odsouhlaséných ZBV.
Vyhodnocení úplnosti a správnosti elektronických dat zhotovitele ve formátu XC4 oproti tištěným originálním dokumentům (změnových rozpočtů v 
návaznosti na odsouhlasená ZBV) včetně sestavení průběžných protokolů o validaci dat a souvisejících přehledů a sestav dle požadavků zadavatele. 
Činnost zahrnuje základní technickou pomoc při zjištění nekompatibility dat.

Kontro ling elektronických dat stavby - čerpání, fakturace:
Pravidelné zajištění a vyhodnocení podkladů čerpání a fakturace.
Vyhodnocení úplnosti a správnosti elektronických dat zhotovitele ve formátu XC4 oproti tištěným originálním dokumentům (zjišťovacích protokolů o 
provedených pracích a fakturace) včetně sestavení průběžných protokolů o validaci dat a souvisejících přehledů a sestav dle požadavků zadavatele. 
Činnost zahrnuje základní technickou pomoc při zjištění nekompatibility dat.

Kontroling elektronických dat - harmonogram stavby:
kontrola validity harmonogramu ve vztahu k metodice časového řízení
porovnání harmonogramů v průběhu realizace stavby - aktualizovaný harmonogram ”as built” , plánovaný "as planned" 
technická asistence při úpravě harmonogramu v případě zjištění jeho nevalidity

Údržba datového úložiště stavby:
Pravidelné zajištěni přenosu evidovaných dat stavby do centrálního datového skladu provozovaného v rámci ŘSD ČR prostřednictvím DSS, a to v 
návaznosti na platné směrnice ŘSD ČR

Oceněni služby m.j.
počet cena za

mŤ

Cena celkem 

 !£22__
zajištění pravidelné datové správy archivu digitálních dokumentů stavby hod 2 400,00 740 Kč 1 776 000 Kč

Celkem bez DPH 1 776 000 Kč
DPH 21% 372 960 Kč
Celkem vč. DPH 2 148 960 Kč

* přeškrtnuté 
činnosti jsou 
poskytovány 
bezplatně v 
souladu s 
Dodatkem č .l

Jenotková cena se předpokládá, že obsahuje všechny potřebné práce pro řádné provedení díla.

Zhotovitel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny příslušným 
pracovníkem ŘSD ČR Správa České Budějovice


